
UCHWAŁA NR XLI/180/2018
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 30 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 
2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933. 935 i 246), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/175/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1)  Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 173 124,65 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§1. Ustala się 
łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 17 031 029,65 z tego:                                                                                  
- dochody bieżące w kwocie 15 852 680,00 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1 178 349,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 173 124,65 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 16 664 160,65 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 15 157 491,65 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 1 506 669,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: A820F1E8-8B76-45EF-BAAC-93A357D4E6EB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/180/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 stycznia 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 27 756,00 27 756,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 27 756,00 27 756,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 23 392,76 23 392,76

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 4 363,24 4 363,24

720 Informatyka 0,00 92 368,65 92 368,65

72095 Pozostała działalność 0,00 92 368,65 92 368,65

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 92 368,65 92 368,65

750 Administracja publiczna 55 000,00 53 000,00 108 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 53 000,00 59 000,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 53 000,00 53 000,00

Razem: 16 857 905,00 173 124,65 17 031 029,65

Id: A820F1E8-8B76-45EF-BAAC-93A357D4E6EB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLI/180/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 stycznia 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 721 500,00 13 000,00 734 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 705 000,00 13 000,00 718 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 13 000,00 38 000,00

710 Działalność usługowa 16 000,00 27 756,00 43 756,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 16 000,00 27 756,00 43 756,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 750,00 3 750,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 675,00 675,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 75,00 75,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 342,76 11 342,76

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 363,24 4 363,24

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 550,00 7 550,00

720 Informatyka 25 055,00 92 368,65 117 423,65

72095 Pozostała działalność 25 055,00 92 368,65 117 423,65

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 487,20 487,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 132,55 1 367,45

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 92 368,65 92 368,65

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 655,00 - 354,65 16 300,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

97 550,00 40 000,00 137 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 97 550,00 40 000,00 137 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 16 491 036,00 173 124,65 16 664 160,65

Id: A820F1E8-8B76-45EF-BAAC-93A357D4E6EB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLI/180/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 stycznia 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 705 000,00 13 000,00 718 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 705 000,00 13 000,00 718 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 13 000,00 38 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Elgiszewo

25 000,00 13 000,00 38 000,00

720 Informatyka 16 655,00 92 014,00 108 669,00

72095 Pozostała działalność 16 655,00 92 014,00 108 669,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 655,00 92 014,00 108 669,00

Infostrada Kujaw i Pomorza - etap II 16 655,00 92 014,00 108 669,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 40 000,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa pomieszczenia gospodarczego (garażu) na
potrzeby OSP-dobudowa do świetlicy wiejskiej

0,00 40 000,00 40 000,00

Razem 1 361 655,00 145 014,00 1 506 669,00

Id: A820F1E8-8B76-45EF-BAAC-93A357D4E6EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2018 dokonano zwiększenia dochodów i wydatków:
1. W kwocie 27 756,00 z tytułu otrzymanego grantu w ramach projektu” Dobre konsultacje , dobry

plan” od Kujawsko-Pomorskiej Federacji Organizacji Pozarządowych.

2. W kwocie 92 368,65 – dotacja Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację programu pn.”

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”

Dochody majątkowe
1. Wprowadzono dochody z tytułu refundacji środków w ramach inwestycji „Kompleksowa

modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy w Ciechocinie wraz z wymianą jego

wyposażenia na energooszczędne” na kwotę 53 000,00 – środki nie zostały przekazane w 2017

roku.

Wydatki majątkowe.
1. Wprowadzono do budżetu kontynuację zadania inwestycyjnego: „Budowa pomieszczenia

gospodarczego (garażu) na potrzeby OSP – dobudowa do świetlicy wiejskiej” w miejscowości

Rudaw – 40 000,00 zł. Inwestycja nie została ukończona w roku 2017 z powodu złych warunków

atmosferycznych.

2. Zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości

Elgiszewo o kwotę 13 000,00 zł.

Id: A820F1E8-8B76-45EF-BAAC-93A357D4E6EB. Podpisany Strona 1




